ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

1

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ILHOTA, Estado de Santa Catarina, através da Comissão para Realização e Acompanhamento do Processo

Seletivo nº 06/2023 nomeada pela portaria nº 233/2022, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 06/2023, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde Unidade PADRE CARLOS GUESSER

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA
52085 YURI FELIPE DOS SANTOS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Agente de Combate a Endemias

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

51968 ARTÊMIO REULE LARA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

51934 JODELMA COSTA GONÇALVES Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

52096 LUIZ ANTÔNIO LESSA JUNIOR Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Ilhota (SC), 06 de março de 2023.

Erico de Oliveira

Prefeito Municipal de Ilhota